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PRZYSTANKI

10'
11
12
13
14
15
16'
18
19'
20
21
22
23'
25'
27
28'
29'
31
34
35

Pigtkowska
Tréjpole

Os. Winiary
Witosa Wiadukt n/z
Witosa Ktadka
Wojska Polskiego
Uniwersytet Przyrodniczy
Slaska

Maczka

Os. Stowianskie
Stowianska
Stowianska
Ozimina

0Os. Przyjazni

Os. Pod Lipami
Rondo Solidarnosci
Serbska

Serbska

Wilczak n/z
Wéjtowska

Os. Pod Lipami

0Os. Przyjazni
Ozimina
Stowianska

Os. Stowianskie
Slaska
Uniwersytet Przyrodniczy
Wojska Polskiego
Os. Winiary
Tréjpole
Pigtkowska

Przystanek: Witosa Wiadukt (WIWI02)
Kierunek: Pigtkowska

DNI ROBOCZE

50A

05A 16A 28A 43A 58A

10A 25A 40A 55A
10A 27A 42A 58A
13A 28A 43A 58A
10 13A 28A43A58A
11 13A 26A 41A 55A
12 10A 25A 40A 55A
13 10A 25A 40A 55A
14 (09A 24A 39A 54A
15 09A 24A 39A 54A
16 09A 24A 39A 54A
17 09A 27A 42A 58A
18 13A 28A 42A
19 02A 22A 42A
20 02A 22A 42A
21 02A 22A 42A
22 02A 22A 42A
23 0222

3
4
5
6 13A 26A 40A 55A
7
8
9

NIEDZIELE | SWIETA

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

PIATKOWSKA - Pigtkowska - Aleje Solidarnosci - Witosa - Wojska Polskiego - Maczka - Pigtkowska - Stowianhska - Murawa - Aleje Solidarnosci - Serbska -
Naramowicka - Stowianska - Maczka - Wojska Polskiego - Witosa - Aleje Solidarnosci - Pigtkowska - PIATKOWSKA

A - kurs do Pigtkowska

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/T3?router=20240916
http://www.mpk.poznan.pl

